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Toplum ve Hekim Yayın Kurulu'ndan 

Toplum ve Hekim'in bu yıl ki üçüncü sayısı (mayıs-haziran) eylül ayının hemen başında elinizde. 
TTB 46. Genel Kurulu'ndan sonra ... 

TTB'yi 2000 yılına taşıyacak Merkez Konseyi, haziran ayı sonunda seçildi. Üç listenin yarıştığı 
seçimleri, 1990 yılından bu yana yönetimde olan "Etkin Demokratik TTB" listesi (Füsun Sayek, 
Sedat Abbasoğlu, Eriş Bilaloğlu, Metin Bakkaleı, Yeşim Gökçe Kutsal, Yavuz Üçkuyu, Alpay Azap) 
kazandı. Merkez Konseyi seçimleri de, tabip odaları seçimleri gibi oldukça yoğun tartışmalara 
sahne oldu. Bu tartışmaların "Demokratik Kitle/Meslek Örgütlerinin işlevleri" yönüyle Toplum ve 
Hekirn'e taşınması, dileğimiz. Bu bağlamda, geçtiğimiz aylarda genel kurulunu tamamlayan kardeş 
örgütümüz TMMOB'nin 34. dönem çalışma raporunda yer alan "Demokratik kitle örgütlerinde 
yeni liberalizmin etkileri" başlıklı yazıya, bu sayımızda yer verdik. Ayrıca, önümüzdeki sayılarda bu 
konuyu ayrıntılı olarak işlemeyi, hatta bu yılın son sayısını bu konuya ayırmayı düşünüyor ve 
katkılarınızı bekliyoruz. 

Bu sayımızda "Dosya" yok. Çeşitli konularda, değişik yaklaşımlar içeren ilginç yazılar var. Sağlık 
gündeminin ön sırasında yer alan "Kişisel Sağlık Sigortası" konusunu, arkadaşımız ilker Belek ele 
alırken, 1980 sonrası sürece damgasını vuran özelleştirmenin farklı bir boyutu da izmir'den Akif 
Akalın arkadışımızca dile getirildi. "Küreselleşme'nin sağlığa yönelik etkileri çerçevesinde bir 
gelişmeye de, arkadışımız Ata Soyer dikkat çekmekte. 

Bu sayımızda işlenen önemli bir konu da işçi sağlığı. SSK Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi'nin 
çalışkan hekimlerinden iki, Dokuz Eylül Üniversitesi Halk Sağlığı'nın doktora öğrencilerinden bir 
yazı, bu konuda, ilgi ve katkınızla, derinleşebilecek bir tartışma konusu sunuyor. 

Bir ayıp olarak ülkemizin üstüne çöken "Manisa Davası" karabasanına karşı, hekimlik onurunun 
dik tutulmasını sağlayan izmir Tabip Odası insan Hakları Bürosu üyeleri, söz konusu süreçle ilgili 
bir yazı yazdılar. Bu yazıların yanı sıra, spor konusunda Adana'dan, etik konusunda Bursa'dan, 
adli tıp konusunda Manisa'dan genel pratisyenlik konusunda Edirne'den anlamlı katkılar var. 

Bundan sonraki sayımız "Dosya"lı; hekimliğin sınıfsal konumu tartışılacak. Sonraki sayılarımızdan 
birinin demokratik kitle örgütleri olması, diğerinin de son aylarda tartışılan "MAl ve Sağlık"a ayrılması 
planlanıyor. Bu arada, sesli düşündüğümüz konuları "iç göç", "Kent ve Sağlık", "Tıp Tarihi", "Tıp 
ve Sosyal Bilimler", "Olağanüstü Koşullarda Sağlık", "SSK" olarak sıralamamız, sizin katkılarınıza 
hazırlık olanağı sağlayabilir. 

Toplum ve Hekim ekibinde sizlerle paylaşmak istediğimiz bazı değişiklikler var. Araştırma 
danışma kuruluna iki yeni arkadaşımız katıldı; Doç. Dr. Nimet Karataş ve Doç. Dr. Onur Hamzaoğlu. 
Kendilerine "hoş geldin" diyoruz. Bugüne kadar yayın sekreterliğini sürdüren Mahmut Yardım 
arkadaşımız tez çalışmalarına başladığı için, nöbeti Dilek Aslan arkadaşımıza devretmiştir. Mahmut'a 
teşekkür ediyor, Dilek'e de yeni görevinde "kolay gelsin" diyoruz. 

TTB'nin iki kez ara vermek zorunda kalmasına karşın 20 yaşına taşıdığı Toplum ve Hekim'in bu 
20 yaşını sizlerle birlikte kutlamayı planlıyoruz. Sonbahar'da 20 yaşımızı kutlamak ve daha güçlü 
bir Toplum ve Hekim dileğiyle ... 


